PAGE
2

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

     Số: 1060/QĐ-ĐHTN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thái Nguyên, ngày 13 tháng 9 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành “Quy trình đăng ký mở ngành, chuyên ngành đào tạo trình độ đại học, cao đẳng”

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 31/CP ngày 04/04/1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ trường đại học;

Căn cứ  Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Thái Nguyên ban hành theo Quyết định số 3647/QĐ-GDĐT ngày 10/07/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 08/ 2011/TT-BGDĐT ngày 17 tháng 2 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định điều kiện, hồ sơ, quy trình mở ngành đào tạo, đình chỉ tuyển sinh, thu hồi quyết định mở ngành đào tạo trình độ đại học, trình độ cao đẳng;
Xét đề nghị của ông Trưởng ban Ban Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy trình đăng ký mở ngành, chuyên ngành đào tạo trình độ đại học, trình độ cao đẳng đối với các Trường và các Khoa trực thuộc Đại học Thái Nguyên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Quy định trước đây trái với Quy định này nay bãi bỏ.
Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng
, Trưởng ban Ban Đào tạo, Trưởng các Ban chức năng của Đại học Thái Nguyên, Hiệu trưởng các Trường thành viên và Trưởng các Khoa trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó giám đốc (để báo cáo);

- Website Đại học;

- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu ĐT, VT.
	GIÁM ĐỐC

                  (đã ký)
PGS.TS. Đặng Kim Vui

PAGE